

Årsredovisning för

# Nordic Quality Design AB

559004-0415

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

## Innehållsförteckning:

## Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nordic Quality Design AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den 21 december 2022. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Nybro den 21 december 2022



Per-Ola Dahl  
Verkställande direktör

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Nordic Quality Design AB, 559004-0415, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess inköp och försäljning av varor inom bygg- och tillverkningsindustrin.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har under räkenskapsåret inte märkt av någon påverkan av coronaviruset, Covid-19. Bolaget har följt händelseutvecklingen noga och vidtagit relevanta åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Kriget i Ukraina bedöms inte heller ha påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, finansiella ställning eller resultat under detta räkenskapsår.

Flerårsöversikt	Belopp i kr			
	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	68 267 684	29 322 141	22 900 800	36 696 408
Resultat efter finansiella poster	10 696 917	502 274	223 624	819 079
Soliditet, %	27	16	20	20

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt vilket är en konsekvens av en ökad efterfrågan på bolagets produkter.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	250 000		2 141 646
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			7 669 306
<b>Vid årets slut</b>	<b>250 000</b>		<b>9 810 952</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	2 141 646
årets resultat	7 669 306
Totalt	9 810 952
disponeras för	
balanseras i ny räkning	9 810 952
Summa	9 810 952

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01- 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01- 2021-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		68 267 684	29 322 141
Övriga rörelseintäkter	2	1 267 725	363 567
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>69 535 409</b>	<b>29 685 708</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-51 614 680	-24 235 685
Övriga externa kostnader		-6 315 498	-4 799 402
Personalkostnader	3	-895 507	-145 720
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-58 825 685</b>	<b>-29 180 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>10 709 724</b>	<b>504 901</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		-	101
Räntekostnader		-12 807	-2 728
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 807</b>	<b>-2 627</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 696 917</b>	<b>502 274</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 000 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 696 917</b>	<b>502 274</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 027 610	-136 031
<b>Årets resultat</b>		<b>7 669 307</b>	<b>366 243</b>

2022122204806

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Varor på väg		11 356 401	6 098 641
Summa varulager		11 356 401	6 098 641
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		19 786 792	5 822 463
Övriga fordringar		65 936	49 161
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		154 273	153 139
Summa kortfristiga fordringar		20 007 001	6 024 763
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		9 277 269	2 999 376
Summa kassa och bank		9 277 269	2 999 376
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>40 640 671</b>	<b>15 122 780</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>40 640 671</b>	<b>15 122 780</b>

2022122204807

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (2500 aktier)		250 000	250 000
Summa bundet eget kapital		250 000	250 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 141 646	1 775 403
Årets resultat		7 669 307	366 243
Summa fritt eget kapital		9 810 953	2 141 646
<b>Summa eget kapital</b>		<b>10 060 953</b>	<b>2 391 646</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 000 000	-
Summa obeskattade reserver		1 000 000	-
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar	4	486 496	214 000
Summa avsättningar		486 496	214 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	5	-	873 646
Summa långfristiga skulder		-	873 646
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		21 452 492	10 147 256
Skatteskulder		1 842 524	-
Övriga skulder		5 417 856	1 186 233
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		380 350	309 999
Summa kortfristiga skulder		29 093 222	11 643 488
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>40 640 671</b>	<b>15 122 780</b>

2022122204808

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Kursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	1 267 725	240 292
Försäkringsersättning	-	123 275
<b>Summa</b>	<b>1 267 725</b>	<b>363 567</b>

### Not 3 Personal

#### Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda	2	1
<b>Summa</b>	<b>2</b>	<b>1</b>

### Not 4 Övriga avsättningar

	2022-08-31	2021-08-31
Garantiåtaganden	486 496	214 000
	<b>486 496</b>	<b>214 000</b>

### Not 5 Checkräkningskredit

	2022-08-31	2021-08-31
Avtalad kredit	1 000 000	1 000 000
<b>Totalt</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Not 6 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

### Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	23 400 000	16 300 000
Övriga ställda panter och därmed jämförliga säkerheter	-	-
	<u>23 400 000</u>	<u>16 300 000</u>
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<u>23 400 000</u>	<u>16 300 000</u>

### Eventualförpliktelser

Borgensåtagande	1 875 095	1 875 095
<b>Summa eventualförpliktelser</b>	<u>1 875 095</u>	<u>1 875 095</u>

## Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Mot bakgrund av utbrottet av Covid-19 följer bolaget fortsatt händelseutvecklingen noga och vidtar åtgärder för att minimera eller eliminera påverkan på bolagets verksamhet. Bolaget följer även händelseutvecklingen av kriget i Ukraina. Bolaget ser fortsatt ingen påverkan i verksamheten av dessa händelser.

## Underskrifter

Nybro, den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Per-Ola Dahl  
Verkställande direktör

Philip Dahl

Fredrik Almroth

Ola Nordin

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Deloitte AB

Robert Björklund  
Auktoriserad revisor

2022122204811
